Békéscsaba, 2015. december 9. (szerda)    
	Hely
	Idő
	Színház

	Festőtár

Festőtár
Régi klub

Kadelka L., Veselényi O.
Régi klub

Kadelka L., Veselényi O.
II. Próbaterem
Roszik I.
Karmesteri szoba
Galambos H.

	9.00
11.00
17.00
18.00

10.00-14.00

18.00-21.00

12.00-17.00

13.00-14.00
15.00

14.00
14.30-15.30
	öltözés, maszk                       A fösvény
Főpróba
Minden és mindenki a helyén
öltözés, maszk                       A fösvény
Főpróba
Minden és mindenki a helyén

Rendelkező próba 

Mario és a varázsló
Gulyás A., Lehoczki M., Illés A., Kopanyicza A.,

Rigler R.

Rendelkező próba 

Mario és a varázsló
Gulyás A., Lehoczki M., Illés A., Kopanyicza A.,

Rigler R.

Emlékpróba                      Légy jó mindhalálig
Katkó F., Nyilas Misik közös jelenetek
I/1. jelenet – Katkó F., Nyilas Misik, Liszi M., Köböl L.

összes gyerek

Korrepetíció                       Légy jó mindhalálig

Katkó F.
Fehér T.


	ELŐADÁS

	Nagyszínpad

	  10.00 Egerek (40; kopr.:22, saját 17)           ügy.rend.: Nagy R.
                                                                         ügy.titk.: Szabó Kné

 gyerekek: 2. csoport, Paszkal: Harcsa B.



	Ibsen Stúdiószínház
	       

	Vigadó 
	  19.00 Mezítláb a parkban (2)                           ügy.rend.: Tege A.

                                                                              ügy.titk.: Szabó Kné


	Vendégjáték
	


